РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН
ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2018 г.                                                                 №  82
г.Вихоревка

О Б  УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ,
В ЦЕЛЯХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГРАЖДАНАМ, ИМЕЮЩИМ

ПРАВО НА ЛЬГОТЫ И СОСТОЯЩИМ НА ЗЕМЕЛЬНОМ УЧЕТЕ

В соответствии с Законом Иркутской области от 28.12.2015г. № 146-03 «О
бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан»,
Положением о перечне земельных участков, предназначенных для
предоставления гражданам, имеющим право на льготы и состоящим на
земельном учете для индивидуального жилищного строительства на территории
Вихоревского городского поселения, утвержденным постановлением
администрации Вихоревского городского поселения от 22.12.2016г. N 321,
руководствуясь Уставом Вихоревского муниципального образования,
администрация Вихоревского городского

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, предназначенных
для предоставления гражданам, имеющим право на льготы и состоящим на
земельном учете для индивидуального жилищного строительства на территории
Вихоревского городского поселения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования (обнародования) и подлежит размещению в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации
Вихоревского городского поселения www.admvih.ru.

Глава администрации
Вихоревского городского поселения                                                    Н.Ю. Дружинин

http://www.admvih.ru/

Утвержден

постановлением главы администрации

Вихоревского городского поселения

от 24.04.2018г. № 82

Перечень земельных участков
в целях предоставления гражданам, имеющим право на льготы и состоящим на земельном учете для индивидуального жилищного

строительства на территории Вихоревского городского поселения

№

п/п
Местоположение (адрес)

Площадь,

кв.м.
Категория земель

Кадастровый номер

/ кадастровый

квартал

Координаты земельного

участка (при

отсутствии

кадастрового учета)

Х Y

1 2 3 4 5 6 7

1 Иркутская обл., Братский р-н,

г.Вихоревка, ул.Бича, 33

1964 земли населенных

пунктов

38:02:010102:1032 ---

---

2 РФ, Иркутская обл., Братский р-н,

г.Вихоревка, ул.Дружбы, з/у 1

1750 земли населенных

пунктов

38:02:010101 815428,49

815407,60

815375,80

815396,69

3134212,92

3134258,35

3134243,73

3134198,30

3 РФ, Иркутская обл., Братский р-н,

г.Вихоревка, ул.Дружбы, з/у 2
1936 земли населенных

пунктов

38:02:010101 815369,57

815348,71

815313,43

815334,49

3134262,32

3134307,76

3134291,54

3134246,19

4 РФ, Иркутская обл., Братский р-н,

г.Вихоревка, ул.Дружбы, з/у 3
1750 земли населенных

пунктов

38:02:010101 815396,69

815375,80

815344,00

815364,89

3134198,30

3134243,73

3134229,11

3134183,68

5 РФ, Иркутская обл., Братский р-н,

г.Вихоревка, ул.Дружбы, з/у 4
1999 земли населенных

пунктов

38:02:010101 815334,49

815313,43

815290,07

815275,11

815300,85

815306,02

3134246,19

3134291,54

3134280,67

3134272,73

3134229,87

3134232,97

6 РФ, Иркутская обл., Братский р-н,

г.Вихоревка, ул.Дружбы, з/у 18
1784 земли населенных

пунктов

38:02:010101 815113,42

815088,06

815057,62

815082,85

3134118,00

3134161,29

3134142,84

3134099,66

7 РФ, Иркутская обл., Братский р-н,

г.Вихоревка, ул.Дружбы, з/у 19
1750 земли населенных

пунктов

38:02:010101 815121,89

815091,90

815117,68

815147,67

3134100,98

3134082,93

3134040,09

3134058,14

1 2 3 4 5 6 7

8 Иркутская обл., Братский р-н, г.

Вихоревка, ул.Луговая, 31

1500 земли населенных

пунктов

38:02:010104:24 ---

---

9 РФ, Иркутская обл., Братский р-н,

г.Вихоревка, ул.Молодежная, з/у 6

1196 земли населенных

пунктов

38:02:010121 811258.33

811253.73

811214.77

811220.17

3136325.38

3136352.86

3136346.34

3136314.03

10 РФ, Иркутская обл., Братский р-н,

г.Вихоревка, ул.Молодежная, з/у 7
1439 земли населенных

пунктов

38:02:010121:804 ---

---

11 РФ, Иркутская обл., Братский р-н,

г.Вихоревка, ул.Молодежная, з/у 9
1059 земли населенных

пунктов

38:02:010121 811193.72

811188.53

811153.86

811158.63

3136342.80

3136372.19

3136366.62

3136336.92

12 РФ, Иркутская обл., Братский р-н,

г.Вихоревка, ул.Молодежная, з/у 11
1088 земли населенных

пунктов

38:02:010121 811188.53

811183.61

811148.95

811153.86

3136372.19

3136402.79

3136397.23

3136366.62

13 РФ, Иркутская обл., Братский р-н,

г.Вихоревка, ул.Молодежная, з/у 13
1088 земли населенных

пунктов

38:02:010121 811183.61

811178.70

811144.04

811148.95

3136402.79

3136433.40

3136427.84

3136397.23

14 РФ, Иркутская обл., Братский р-н,

г.Вихоревка, ул.Молодежная, з/у 30
717 земли населенных

пунктов

38:02:010121:805 ---

---

15 РФ, Иркутская обл., Братский р-н,

г.Вихоревка, ул.Папанина, з/у 29

1425 земли населенных

пунктов

38:02:010103:1008 ---

---

16 РФ, Иркутская обл., Братский р-н,

г.Вихоревка, ул.Первомайская, з/у 7

1258 земли населенных

пунктов

38:02:010103:956 ---

---

17 РФ, Иркутская обл., Братский р-н,

г.Вихоревка, ул.Первомайская, з/у 7а

1301 земли населенных

пунктов

38:02:010103:957 ---

---

18 РФ, Иркутская обл., Братский р-н,

г.Вихоревка, ул.Проселочная, з/у 26

1350 земли населенных

пунктов

38:02:010103:1010 ---

---

19 РФ, Иркутская обл., Братский р-н,

г.Вихоревка, ул.Российская, з/у 26

1452 земли населенных

пунктов

38:02:010101 814645.21

814617.33

814593.14

814621.06

3134051.83

3134093.72

3134078.04

3134036.07

20 РФ, Иркутская обл., Братский р-н,

г.Вихоревка, ул.Российская, з/у 46

1574 земли населенных

пунктов

38:02:010101:805 ---

---

21 РФ, Иркутская обл., Братский р-н,

г.Вихоревка, ул. Рябиновая, з/у 1

1206 земли населенных

пунктов

38:02:010102 815165.80

815150.34

815122.74

815137.78

3134974.72

3135010.88

3134998.12

3134961.69

1 2 3 4 5 6 7

22 РФ, Иркутская обл., Братский р-н,

г.Вихоревка, ул.Титова, з/у 25

1145 земли населенных

пунктов

38:02:010103 814332.80

814348.62

814312.60

814296.79

3135048.58

3135066.10

3135098.61

3135081.09

23 РФ, Иркутская обл., Братский р-н,

г.Вихоревка, ул. Титова, з/у 26

1145 земли населенных

пунктов

38:02:010103 814316.99

814332.80

814296.79

814280.97

3135031.06

3135048.58

3135081.09

3135063.57

24 РФ, Иркутская обл., Братский р-н,

г.Вихоревка, ул. Титова, з/у 27

1145 земли населенных

пунктов

38:02:010103 814301.18

814316.99

814280.97

814265.16

3135013.54

3135031.06

3135063.57

3135046.06

25 РФ, Иркутская обл., Братский р-н,

г.Вихоревка, ул. Титова, з/у 28

1145 земли населенных

пунктов

38:02:010103 814285.36

814301.18

814265.16

814249.35

3134996.02

3135013.54

3135046.06

3135028.54

26 РФ, Иркутская обл., Братский р-н,

г.Вихоревка, ул. Титова, з/у 29

1145 земли населенных

пунктов

38:02:010103 814269.55

814285.36

814249.35

814233.53

3134978.51

3134996.02

3135028.54

3135011.02

27 РФ, Иркутская обл., Братский р-н,

г.Вихоревка, ул. Титова, з/у 30

1145 земли населенных

пунктов

38:02:010103 814253.74

814269.55

814233.53

814217.72

3134960.99

3134978.51

3135011.02

3134993.50

28 РФ, Иркутская обл., Братский р-н,

г.Вихоревка, ул. Щетинкина, з/у 34

1575 земли населенных

пунктов

38:02:010101 814723.86

814697.30

814669.79

814697.34

3134406.96

3134447.70

3134430.13

3134389.43

29 РФ, Иркутская обл., Братский р-н,

г.Вихоревка, ул. Щетинкина, з/у 36

1539 земли населенных

пунктов

38:02:010101 814750.47

814724.07

814697.30

814723.86

814728.29

814728.22

814729.05

814729.18

3134424.55

3134464.79

3134447.70

3134406.96

3134409.89

3134410.05

3134410.61

3134410.47